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§ 23 Motion En jämlik kollektivtrafik för fler resenärer 
Ärendenummer: 2023-POL000284 
 
Kollektivtrafiknämndens beslut 
Kollektivtrafiknämnden föreslår regionfullmäktige följande: 

1. Regionfullmäktige anser motionens första att-sats som besvarad. 
2. Regionfullmäktige avslår motionens andra att-sats. 

 
Reservationer 
Samtliga närvarande ledamöter för Socialdemokraterna anmäler reservation 
enligt bilaga. 
 
Louise Arndt (MP) anmäler reservation enligt bilaga. 
 
Yrkanden 
Louise Arndt (MP) yrkar avseende nämndens beslutspunkt 2, med 
instämmande av Andreas Schönström (S), att motionens andra att-sats ska 
bifallas. 
 
Ordföranden yrkar bifall till det liggande ordförandeförslaget. 
Ordföranden ställer proposition på det liggande ordförandeförslaget 
gällande beslutspunkt 1 om att motionens första att-sats ska anses besvarad, 
och finner att kollektivtrafiknämnden beslutat bifalla ordförandes förslag. 
 
Ordföranden ställer gällande beslutspunkt 2 proposition på ordförandens 
förslag om avslag på motionens andra att-sats mot Louise Arndts yrkande 
om bifall på densamma, och finner att kollektivtrafiknämnden beslutat 
enligt ordförandes förslag, det vill säga att avslå motionens andra att-sats. 
 
Sammanfattning 
Vänsterpartiet har inkommit med en motion om att slopa indexering av 
biljettpriser i Kollektivtrafiken samt att införa fria resor för barn och 
ungdomar på sommarloven i hela Skåne. 
 
I ärendet finns följande dokument 

1. Motionssvar 2024-02-01 
2. Motion "En jämlik kollektivtrafik för fler resenärer" 
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10. Motion En jämlik kollektivtrafik för fler resenärer 
 
Vänsterpartiet har inkommit med en motion om att slopa indexering av biljettpriser i 
Kollektivtrafiken samt att införa fria resor för barn och ungdomar på sommarloven i hela 
Skåne. 
 
Socialdemokraterna ställer sig bakom motionens andra att-sats om att införa fria resor för barn 
och ungdomar på sommarloven i hela Skåne. För många barn, ungdomar och hushåll kan 
utgifterna för buss- och tågbiljetter bli väldigt höga under loven, vilket riskerar att bidra till 
ökad segregation. Fria resor under lov bidrar till ökad jämlikhet och unga personer får ta del av 
vad hela regionen har att erbjuda och skapa ett större kontaktnät. 
 
Socialdemokraterna yrkade bifall till motionens andra att-sats om att införa fria resor för barn 
och ungdomar på sommarloven i hela Skåne. 
 
 
Då vårt yrkande inte vann gehör så reserverar vi oss till förmån för eget yrkande. 
 
 
 
För Socialdemokraterna i kollektivtrafiknämnden 
 
Andreas Schönström  
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Miljöpartiet de gröna i Region Skåne

Reservation

Ärende 10. Motion En jämlik kollektivtrafik för fler resenärer

Vänsterpartiet lyfter viktiga frågor om alla skånes förutsättningar att resa med kollektivtrafiken. Vi

delar motionärens bild att höga prisökningar är problematiskt ur ett jämlikhetsperspektiv, när

grupper kan ha svårt att ha råd till biljett.

Miljöpartiet valde därför att bifalla motionens att-sats två, att införa fria resor för barn och ungdomar

på sommarloven i hela Skåne, som vi tycker är ett bra förslag och en viktig prioritering.

Louise Arndt

Ledamot i kollektivtrafiknämnden

Miljöpartiet de gröna


